

Artikelomschrijving: broodsn peper sour cream zlv

Barcode: 8710296570034

Lijst met ingrediënten

62% ROGGE-TARWEbrood (ROGGEmeel, TARWEmeel, TARWEvezels, suiker, koolzaadolie, gist, gejodeerd zout, karwij) koolzaadolie, 5% kruidenmix (zout, weipoeder (MELK), gistextract, fructose, dextrose (mais), uipoeder, 0,25% zwarte peper, suiker, zuurteregelaars melkzuur, citroenzuur knoflook, natuurlijk zwarte peperaroma, kruidenextract (zwarte peper))

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Soja, Mosterd

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2098 kJ/503 kcal
Eiwitten	28,0 g
Koolhydraten	1,8 g
Waarvan suikers	60,1 g
Vetten	9,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,4 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: pretzelsticks xxl zilver

Barcode: 8710296951048

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9g
Koolhydraten	0,4g
Waarvan suikers	75g
Vetten	1,2g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12g
Natrium	4,0g

Artikelomschrijving: chips touch of salt 100gr zlv

Barcode: 5701979990655

Lijst met ingrediënten

Aardappelen 66,4%, zonnebloemolie 32%, zout 1,6%

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Geen

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	530kcal
Eiwitten	5g
Koolhydraten	53g
Waarvan suikers	0.5g
Vetten	32g
Waarvan verzadigd	2.9g
Voedingsvezels	6g
Natrium	1.6g

Artikelomschrijving: popcorn zoet 32x100gr

Barcode: 8713276001368

Lijst met ingrediënten

Mais, Suiker, Glucosestroop, Plantaardige olie (palm, raap), Bèta caroteen.

Bijzonderheden

Allergenen

nee

Exploitant

Jimmy Products B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1699kJ /405 kcal
Eiwitten	7,5g
Koolhydraten	71g
Waarvan suikers	28,7g
Vetten	9g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	8,7g
Natrium	0

Artikelomschrijving: meringuettes choco 75gr zlv

Barcode: 8718226751423

Lijst met ingrediënten

suiker, Eiwit, MELKeiwit, TARWEvezel, TARWEzetmeel, cacao poeder, chocolade aroma, kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel E170, voedingszuur E330, zuurteregelaar E550, stabilisator E466.

Bijzonderheden

Allergenen

EI, MELK, TARWE

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464kJ / 341kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	80g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	0,08g

Artikelomschrijving: koekzak nougatine zilver

Barcode: 8718226750341

Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten (palmvet, kokosvet, raapzaadolie, zout, emulgator E471, zuurteregelaar MELKzuur, aroma), suiker, 6,1 % butterscotch (suiker, glucosestroop, BOTER (MELK)), MELKPOEDER, zout, aroma, kleurstof E160a.

Bijzonderheden

Allergenen

MELK, MELKEIWIT, TARWE, LACTOSE, GLUTEN

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2083kJ / 497kcal
Eiwitten	5,1g
Koolhydraten	62,5g
Waarvan suikers	24,5g
Vetten	25g
Waarvan verzadigd	13g
Voedingsvezels	1,9g
Natrium	0,2g

Artikelomschrijving: cake a way suikerwafel 90gr

Barcode: 5414252004191

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, Suiker (25%), Margarine(palmvet, plantaardige oliën (palm, koolzaad; in wisselende verhouding), water, emulgatoren: Sojalecithine, mono- en diglyceriden van vetzuren, zout, zuurteregelaar: citroenzuur, natuurlijke aroma's, kleurstof: carotenen), eieren,gist, invertsuiker, stabilisator: sorbitol, sojabloem, zout, emulgator: sojalecithine, aroma. Kan sporen van melk bevatten.

Bijzonderheden

droog en koel bewaren; transport en opslag 16-22°C ideaal 18°C

Allergenen

Tarwebloem; Sojalecithine; Eieren; Sojabloem; Kan Sporen van Melk bevatten

Exploitant

Land van herkomst

Europese Unie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1652,4 kJ/ 395,1 kcal
Eiwitten	5,49 g
Koolhydraten	47,7 g
Waarvan suikers	23,4 g
Vetten	19,8 g
Waarvan verzadigd	9 g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: flatbread 120gr zlv/zw

Barcode: 8000781008792

Lijst met ingrediënten

meel van zacht GRAAN, olijfolie 4%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Sesam

Allergenen

Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	391kcal
Eiwitten	12.5g
Koolhydraten	70.2g
Waarvan suikers	1.3g
Vetten	5.8g
Waarvan verzadigd	0.8g
Voedingsvezels	4.6g
Natrium	0.9g

Artikelomschrijving: food atelier nougat

Barcode: 8710296923861

Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, 14%PINDA's, water, 7,3% geconfijte vruchten (50% meloen, suiker, glucose-fructosestroop, 3% kersenconcentraat, zuurteregelaar citroenzuur), plantaardige vetten (palm, palmkern), magere MELKpoeder, KIPPENEI eiwitpoeder, zout, 0,1%honing, natuurlijke vanille aroma, emulgator zonnebloemlecitine

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Amandel, Hazelnoot, Noten

Allergenen

Pinda's (aardnoten), Melk, Ei

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730 kJ/410 kcal
Eiwitten	13 g
Koolhydraten	5,0 g
Waarvan suikers	72 g
Vetten	52 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	4,8 g
Natrium	0,21 g

Artikelomschrijving: snow mallows 175 gr zilver

Barcode: 5400265027203

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Hamlet nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ/339 kcal
Eiwitten	3,1 g
Koolhydraten	79 g
Waarvan suikers	69 g
Vetten	<0,5 g
Waarvan verzadigd	<0,1 g
Voedingsvezels	<0,5 g
Natrium	0

Artikelomschrijving: pepermunt luxe 100gr zilver

Barcode: 8710559099227

Lijst met ingrediënten

suiker, gelatine, gemodificeerd aardappelzetmeel, natuurlijk munt aroma

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Geen

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	398kcal
Eiwitten	0.52g
Koolhydraten	99.23g
Waarvan suikers	98.82g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	0g

Artikelomschrijving: chocolates de luxe 180gr zwart

Barcode: 802475724555

Lijst met ingrediënten

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator (lecithinen), bevochtigingsmiddel (invertase), soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

Bijzonderheden

Bevat sporen van amandelen

Allergenen

Pinda, Noten, Melk, Soja, Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	470kcal
Eiwitten	3.2g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	47g
Vetten	21g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	
Natrium	0.08g

Artikelomschrijving: piacelli spaghetti 500gr

Barcode: 9002859060618

Lijst met ingrediënten

harde tarwegies.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, eieren

Exploitant

Gunz, im Hau 23, 6841 Mäder, Austria

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1476kJ / 348 kcal per 100 gram
Eiwitten	12 gram
Koolhydraten	71 gram
Waarvan suikers	3,5 gram
Vetten	1,1 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: food atelier zwarte thee 10st

Barcode: 8710296350209

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: mosterdsoep kaas/port 50cl

Barcode: 8710879002334

Lijst met ingrediënten

Water, 5% Zaanse MOSTERD, zonnebloemolie, gemodificeerd maiszetmeel, rijstbloem, zout, suiker, azijn, druivenmost, natuurlijk aroma, 0,3% kaas, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Mosterd

Exploitant

Bicro Food B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	83
Eiwitten	0,3
Koolhydraten	3,6
Waarvan suikers	0,1
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	0,1
Natrium	0,31

Artikelomschrijving: gezeefde tomaten 500gr zw

Barcode: 5060323900031

Lijst met ingrediënten

Tomaten, zout

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Geen

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Verenigd Koninkrijk

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	27kcal
Eiwitten	1.5g
Koolhydraten	4.3g
Waarvan suikers	4.3g
Vetten	0.2g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1g
Natrium	0.42g

Artikelomschrijving: kaaspuntjes zilver

Barcode: 8710296929184

Lijst met ingrediënten

gecondenseerde magere MELK, kaas (MELK) smeltzouten E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren E410 en E415, conserveringsmiddel E202.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	16,9 g
Koolhydraten	11,2 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	4,3 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,2 g
Natrium	2,38 g

Artikelomschrijving: soepstengels oliva 120gr zlv

Barcode: 8000781008556

Lijst met ingrediënten

MEEL VAN ZACHT GRAAN, olijfolie 2%, zout, gist, MOUT.

Bijzonderheden

Bevat sporen van Sesam

Allergenen

Gluten

Exploitant

Reha BV

Land van herkomst

Italie

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	395kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	78g
Waarvan suikers	1.8g
Vetten	3g
Waarvan verzadigd	0.5g
Voedingsvezels	4.1g
Natrium	2g